お客様　各位

当ショップをご利用頂き誠に有難う御座います。

さて毒劇物のご注文をされる場合は、

法令に従いまして、注文時に譲り受け証を提出いただく必要が有ります。

お手数では御座いますが、下記［毒物及び劇物譲受書］に記入捺印の上郵送いただきたく

お願い申し上げます。　本人確認出来る物（運転免許証や健康保険証などの写し）も同封してください。

ショップでのご注文が確認でき、且つ｢譲受書｣と｢本人確認書｣を受取り後商品発送いたします。

　お急ぎの場合は、｢譲受書｣と｢本人確認書類｣を郵送と同時にＦＡＸ下さい。

　なお　法人名又は個人名どちらかだけでも結構です。

法人名のみの場合は、個人印は使わないでください。

両方記入又は個人名のみの場合は、個人印を捺印下さい。

宜しくお願いいたします。

株式会社いとそ技販　　糸曽啓雄

733-0814　広島市西区己斐西町２７－１１

TEL:082-527-2010　　FAX:082-527-2011

平成　　　　年　　　　月　　　　日

商　　　品　　　名 容　　量 数　　量

　譲受人 法人名 印鑑

　譲受人 氏名 年齢

職業

住所

＊上記の通り購入したいので昭和２５年１２月２８日法律第３０３号　毒物、劇物取締法第１４条の規定により差し出します。

毒物及び劇物譲受書

【記入例】

平成　２４　年　４　月　１　日

商　　　品　　　名 容　　量 数　　量

テイクワン　Ｌ １Ｌ １０本

アクロンＡ／Ｂ　（各４Ｌ） ８Ｌ １ｓｅｔ

　譲受人 法人名 ビルメン企画 印鑑

　譲受人 氏名 代表者　　環境　花子 年齢　　４０才 個人印　※

職業 　　清掃業

住所 733-0018　　広島市西区美観町８８８－７

＊上記の通り購入したいので昭和２５年１２月２８日法律第３０３号　毒物、劇物取締法第１４条の規定により差し出します。

※会社印でもＯＫ

毒物及び劇物譲受書